АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИПИЦЫНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.07.2020 г.                                                                                               № 42
с.Шипицыно
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области за 2 квартал 2020г

  В соответствии со статьей 264.2.Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Шипицынском  сельсовете Венгеровского района Новосибирской области» утвержденным решением Совета депутатов Шипицынского сельсовета от 15.11.2019г. № 1.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Шипицынского
сельсовета Венгеровского района Новосибирской области за 2 квартал
 2020г (прилагается)
[bookmark: _GoBack]2. Направить отчет об исполнении бюджета Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области за 2 квартал 2020г в Совет депутатов Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, в Ревизионную комиссию Венгеровского района Новосибирской области.
3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области»

    Глава Шипицынского сельсовета                                       А.В. Рожкова